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收入支出决算总表

编制单位：北京市应急管理局机关          2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 32,504.728661 37,963.398261 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 38.475000 5.000000

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 0.000000 八、社会保障和就业支出 39.760000 39.727300

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 2,372.377000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 34,059.367687 32,470.941547

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 32,504.728661 37,963.398261 本年支出合计 34,137.602687 34,888.045847

年初结转和结余 1,632.874026 1,474.071877 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 4,549.424291

总计 34,137.602687 39,437.470138 总计 34,137.602687 39,437.470138

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



— 27.1 —

— 2 —

收入决算表

编制单位：北京市应急管理局机关                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 37,963.398261 37,963.398261 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 39.760000 39.760000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 39.760000 39.760000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 39.760000 39.760000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 2,400.000000 2,400.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 2,400.000000 2,400.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 2,400.000000 2,400.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 35,518.638261 35,518.638261 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 26,759.185931 26,759.185931 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240101 行政运行 11,730.895365 11,730.895365 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240104 灾害风险防治 217.468500 217.468500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 2,937.810640 2,937.810640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240108 应急救援 1,237.394000 1,237.394000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240109 应急管理 10,043.404266 10,043.404266 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240199 其他应急管理支出 592.213160 592.213160 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22402 消防救援事务 6,905.628508 6,905.628508 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240299 其他消防救援事务支出 6,905.628508 6,905.628508 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22406 自然灾害防治 853.823822 853.823822 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240699 其他自然灾害防治支出 853.823822 853.823822 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22499 其他灾害防治及应急管理支出 1,000.000000 1,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2249999 其他灾害防治及应急管理支出 1,000.000000 1,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 34,888.045847 16,315.515369 18,572.530478 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 39.727300 39.727300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 39.727300 39.727300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 39.727300 39.727300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 2,372.377000 0.000000 2,372.377000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 2,372.377000 0.000000 2,372.377000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 2,372.377000 0.000000 2,372.377000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 32,470.941547 16,270.788069 16,200.153478 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 24,156.106709 12,010.693026 12,145.413683 0.000000 0.000000 0.000000

2240101 行政运行 11,301.637921 11,301.637921 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240104 灾害风险防治 315.020000 0.000000 315.020000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 2,842.731683 215.755557 2,626.976126 0.000000 0.000000 0.000000

2240108 应急救援 1,212.785000 0.000000 1,212.785000 0.000000 0.000000 0.000000

2240109 应急管理 7,997.793448 493.299548 7,504.493900 0.000000 0.000000 0.000000

2240199 其他应急管理支出 486.138657 0.000000 486.138657 0.000000 0.000000 0.000000

22402 消防救援事务 6,465.294638 4,260.095043 2,205.199595 0.000000 0.000000 0.000000

2240299 其他消防救援事务支出 6,465.294638 4,260.095043 2,205.199595 0.000000 0.000000 0.000000

22406 自然灾害防治 849.540200 0.000000 849.540200 0.000000 0.000000 0.000000

2240699 其他自然灾害防治支出 849.540200 0.000000 849.540200 0.000000 0.000000 0.000000

22499 其他灾害防治及应急管理支出 1,000.000000 0.000000 1,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2249999 其他灾害防治及应急管理支出 1,000.000000 0.000000 1,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市应急管理局机关           2023年度 金额单位:万元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 32,504.728661 37,963.398261 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 38.475000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 39.760000 39.727300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 2,372.377000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 34,059.367687 32,470.941547 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 32,504.728661 37,963.398261 本年支出合计 34,137.602687 34,888.045847 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 1,632.874026 1,474.071877 年末财政拨款结转和结余 0.000000 4,549.424291 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 1,632.874026 1,474.071877

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 34,137.602687 39,437.470138 总计 34,137.602687 39,437.470138 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 1,474.071877 37,963.398261 34,888.045847 16,315.515369 18,572.530478 4,549.424291 684.119436 3,865.304855

205 教育支出 0.000000 5.000000 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.000000 5.000000 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.000000 5.000000 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 0.000000 39.760000 39.727300 39.727300 0.000000 0.032700 0.032700 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 0.000000 39.760000 39.727300 39.727300 0.000000 0.032700 0.032700 0.000000

2080501 行政单位离退休 0.000000 39.760000 39.727300 39.727300 0.000000 0.032700 0.032700 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 2,400.000000 2,372.377000 0.000000 2,372.377000 27.623000 0.000000 27.623000

21203 城乡社区公共设施 0.000000 2,400.000000 2,372.377000 0.000000 2,372.377000 27.623000 0.000000 27.623000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 0.000000 2,400.000000 2,372.377000 0.000000 2,372.377000 27.623000 0.000000 27.623000

224 灾害防治及应急管理支出 1,474.071877 35,518.638261 32,470.941547 16,270.788069 16,200.153478 4,521.768591 684.086736 3,837.681855

22401 应急管理事务 1,474.071877 26,759.185931 24,156.106709 12,010.693026 12,145.413683 4,077.151099 550.383939 3,526.767160

2240101 行政运行 0.000000 11,730.895365 11,301.637921 11,301.637921 0.000000 429.257444 429.257444 0.000000

2240104 灾害风险防治 99.300000 217.468500 315.020000 0.000000 315.020000 1.748500 0.000000 1.748500

2240106 安全监管 324.018377 2,937.810640 2,842.731683 215.755557 2,626.976126 419.097334 29.786043 389.311291

2240108 应急救援 0.000000 1,237.394000 1,212.785000 0.000000 1,212.785000 24.609000 0.000000 24.609000

2240109 应急管理 1,050.753500 10,043.404266 7,997.793448 493.299548 7,504.493900 3,096.364318 91.340452 3,005.023866

2240199 其他应急管理支出 0.000000 592.213160 486.138657 0.000000 486.138657 106.074503 0.000000 106.074503

22402 消防救援事务 0.000000 6,905.628508 6,465.294638 4,260.095043 2,205.199595 440.333870 133.702797 306.631073

2240299 其他消防救援事务支出 0.000000 6,905.628508 6,465.294638 4,260.095043 2,205.199595 440.333870 133.702797 306.631073

22406 自然灾害防治 0.000000 853.823822 849.540200 0.000000 849.540200 4.283622 0.000000 4.283622

2240699 其他自然灾害防治支出 0.000000 853.823822 849.540200 0.000000 849.540200 4.283622 0.000000 4.283622

22499 其他灾害防治及应急管理支出 0.000000 1,000.000000 1,000.000000 0.000000 1,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2249999 其他灾害防治及应急管理支出 0.000000 1,000.000000 1,000.000000 0.000000 1,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 34,888.045847 16,315.515369 18,572.530478

205 教育支出 5.000000 5.000000 0.000000

20508 进修及培训 5.000000 5.000000 0.000000

2050803 培训支出 北京市应急管理局机关 5.000000 5.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 39.727300 39.727300 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 39.727300 39.727300 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市应急管理局机关 39.727300 39.727300 0.000000

212 城乡社区支出 2,372.377000 0.000000 2,372.377000

21203 城乡社区公共设施 2,372.377000 0.000000 2,372.377000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京市应急管理局机关 2,372.377000 0.000000 2,372.377000

224 灾害防治及应急管理支出 32,470.941547 16,270.788069 16,200.153478

22401 应急管理事务 24,156.106709 12,010.693026 12,145.413683

2240101 行政运行 北京市应急管理局机关 11,301.637921 11,301.637921 0.000000

2240104 灾害风险防治 北京市应急管理局机关 315.020000 0.000000 315.020000

2240106 安全监管 北京市应急管理局机关 2,842.731683 215.755557 2,626.976126

2240108 应急救援 北京市应急管理局机关 1,212.785000 0.000000 1,212.785000

2240109 应急管理 北京市应急管理局机关 7,997.793448 493.299548 7,504.493900

2240199 其他应急管理支出 北京市应急管理局机关 486.138657 0.000000 486.138657

22402 消防救援事务 6,465.294638 4,260.095043 2,205.199595

2240299 其他消防救援事务支出 北京市应急管理局机关 6,465.294638 4,260.095043 2,205.199595

22406 自然灾害防治 849.540200 0.000000 849.540200

2240699 其他自然灾害防治支出 北京市应急管理局机关 849.540200 0.000000 849.540200

22499 其他灾害防治及应急管理支出 1,000.000000 0.000000 1,000.000000

2249999 其他灾害防治及应急管理支出 北京市应急管理局机关 1,000.000000 0.000000 1,000.000000
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 14,982.277330 商品和服务支出 824.621239 资本性支出 0.000000

      基本工资 1,451.542700       办公费 68.685000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 3,691.831714       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 2,061.701600       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 734.874432       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 367.437216       邮电费 0.466150       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 543.087168       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 185.143356       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 159.237696       差旅费 39.272403       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 818.271300       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 19.721360       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 4,969.150148       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 508.616800       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 5.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 39.727300       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 242.462973       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 73.843745 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 70.954896       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 268.512000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 468.889500       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 35.702712       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 15,490.894130 公用经费合计 824.621239
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000



— 27.1 —

— 11 —

财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市应急管理局机关           2023年度 金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 186.614257 46.170000 0.161500 49.526857 90.755900 45.059000 17.005950 17.005950 11.685000

2023年决算 159.407174 39.103600 0.000000 49.348678 70.954896 21.000000 32.075540 12.342281 5.537075
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政府采购情况表

编制单位：北京市应急管理局机关 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 一

（一）政府采购支出合计 8,232.864759

      1．政府采购货物支出 1,920.163900

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 6,312.700859

（二）政府采购授予中小企业合同金额 6,566.394556

      其中：授予小微企业合同金额 6,320.158840
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市应急管理局机关    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 3,120.278392

小计 1,752.262600

公共安全服务 1,553.371800

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 65.860000

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 133.030800

技术性公共服务 0.000000

公共服务

其他公共服务 0.000000

小   计 1,368.015792

法律服务 80.000000

课题研究和社会调查服务 62.090000

会计审计服务 0.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 109.912060

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 124.211200

咨询服务 186.700000

机关工作人员培训服务 96.253000

信息化服务 3.000000

后勤服务 705.849532

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 0.000000


